МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

20.09.2012                                                                                             № 463

О признании утратившими силу некоторых

Решений Городской Думы города Таганрога

 При проведении в Законодательном Собрании Ростовской области проверки документов,

представленных Городской Думой города Таганрога в порядке законодательной инициативы, в

том числе Решения Городской Думы города Таганрога от 26.07.2012 № 456 «Об утверждении

результатов публичных слушаний и поступивших предложений граждан по проекту Решения

Городской Думы города Таганрога «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области

в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменений в

Областные законы «Об установлении границы и наделении статусом городского округа

муниципального образования «Город Таганрог» и «Об установлении границ и наделении

соответствующим статусом муниципального образования «Неклиновский район» и

муниципальных образований в его составе» и Решения Городской Думы города Таганрога от

26.07.2012 № 457 «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке

законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменений в Областные

законы «Об установлении границы и наделении статусом городского округа муниципального

образования «Город Таганрог» и «Об установлении границ и наделении соответствующим

статусом муниципального образования «Неклиновский район» и муниципальных образований в

его составе» были выявлены технические ошибки, допущенные в описании прохождения границ

муниципального образования «Город Таганрог» в проекте указанного областного закона и в

оформлении итогов публичных слушаний.  На основании вышеизложенного в соответствии со

статьей 46 Устава муниципального образования «Город Таганрог» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 26.07.2012 № 456 «Об утверждении

результатов публичных слушаний и поступивших предложений граждан по проекту Решения

Городской Думы города Таганрога «О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области

в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменений в

Областные законы «Об установлении границы и наделении статусом городского округа

муниципального образования «Город Таганрог» и «Об установлении границ и наделении

 2

соответствующим статусом муниципального образования «Неклиновский район» и

муниципальных образований в его составе».

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 26.07.2012 № 457 «О внесении в

Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта

областного закона «О внесении изменений в Областные законы «Об установлении границы и

наделении статусом городского округа муниципального образования «Город Таганрог» и «Об

установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования

«Неклиновский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию.

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование и

размещение на официальном портале Администрации города Таганрога настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                                                                   Ю. Стефанов

Рассылка:

 - Администрация города

 - Комитет по архитектуре и градостроительству